Сведения
о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера депутатов Совета Алексашкинского муниципального образования  Питерского муниципального района Саратовской области, и членов их семей
за период с 1 января 2016 года по 31 декабря 2016 года

	№
п/п
	Ф.И.О.
	Декларированный годовой доход за 2016год (рублей)
	Перечень объектов недвижимого  имущества и транспортных средств, принадлежащих на праве собственности
	Перечень объектов Перечень объектов недвижимого имущества, находящихся в пользовании
	Сведения об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка по приобретению земельного участка, другого объекта недвижимого имущества, транспортного средства, ценных бумаг, акций (долей участия, паев в уставных (складочных) капиталах организаций)

	
	
	
	вид объектов недвижимого имущества
	площадь (кв.м)
	страна расположения
	транспортные средства (вид, марка)
	вид объектов недвижимого имущества
	площадь (кв.м)
	страна расположения
	

	1
	2
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	1
	Ахметова Светлана Александровна




супруг


	321857,03






55706,81







	 Земельный участок (индивидуальная)



Жилой дом

Земельный участок (индивидуальная),
Земельный участок (индивидуальная)
	
200000





62,7


527,3


200000
	
Россия





Россия


Россия


Россия



	






Chevrolet Lacetti
	
Жилой дом



Земельный участок
	
62,7



539,2
	
Россия



Россия
	

	2
	Брюховецкая Клавдия Валерьевна




супруг










несовершеннолетний ребенок
	329318,68






183309,33
	Часть жилого дома (1/3 доля)
Земельный участок (1/3 доля)












Часть жилого дома (1/3 доля)
Земельный участок (1/3 доля)


	105,7


1225,0














105,7


1225,0
	Россия


Россия














Россия


Россия


	ВАЗ-21093





VOLGA SIBER, 

ГАЗ 31105,

ГАЗ 8510



	







Часть жилого дома (1/3 доля)
Земельный участок (1/3 доля)

	







105,7


1225,0

	







Россия


Россия

	

	3
	Гришкова Ольга Георгиевна


	526805,91
	Жилой дом (индивидуальная)
Квартира (индивидуальная)
Земельный участок (индивидуальная)
Земельный участок (индивидуальная)


	89,3


44,0


904,99



200000
	Россия


Россия


Россия



Россия

	
	
	
	
	

	4
	Дерябин Виктор Николаевич





супруга
	538058,28







150179,67
	Жилой дом (индивидуальная)
Земельный участок (индивидуальная)
	272,3


1169,7
	Россия


Россия
	Chevrolet NIVA,

Автоприцеп МКБ 8527




ГАЗ 35071
	









Жилой дом
	









272,3
	









Россия
	









Собственные накопления

	5
	Ермакова Надежда Александровна




супруг










несовершеннолетний ребенок





несовершеннолетний ребенок
	264204,62






196207,86













	Часть жилого дома (1/4 доля)
Земельный участок (1/4 доля)

Часть жилого дома (1/4 доля)
Земельный участок (1/4 доля)
Земельный участок (индивидуальная)

Часть жилого дома (1/4 доля)
Земельный участок (1/4 доля)

Часть жилого дома (1/4 доля)
Земельный участок (1/4 доля)
	63,7


663,0



63,7


663,0


200000




63,7


663,0



63,7


663,0
	Россия


Россия



Россия


Россия


Россия




Россия


Россия



Россия


Россия
	







LADA GRANTA
	
	
	
	

	6
	Жалнина Татьяна Александровна

несовершеннолетний ребенок
	347695,51
	
	
	
	
	Жилой дом

Земельный участок

Жилой дом

Земельный участок
	63,2

691,5


63,2

691,5
	Россия

Россия


Россия

Россия
	

	7
	Меренкова Любовь Анатольевна

супруг





несовершеннолетний ребенок
	244325,46



92500
	



Жилой дом (индивидуальная)
Земельный участок (индивидуальная)

	



93,2


1580,0
	



Россия


Россия
	ВАЗ 11113



ВАЗ 21102
	Жилой дом

Земельный участок








Жилой дом

Земельный участок
	93,2

1580,0









93,2

1580,0
	Россия

Россия









Россия

Россия
	

	8
	Никонов Александр Васильевич






супруга




несовершеннолетний ребенок
	189746,08








208421,96
	Земельный участок (индивидуальная)
Земельный участок (индивидуальная)

	200000



170000
	Россия



Россия
	RIA RIO седан
	Жилой дом

Земельный участок






Жилой дом

Земельный участок


Жилой дом

Земельный участок

	72,2

788,5







72,2

788,5



72,2

788,5
	Россия

Россия







Россия

Россия 



Россия

Россия
	

	9
	Стасов Сергей Николаевич







































супруга
	140000
	Жилой дом (индивидуальная)
Земельный участок (совместная)
Земельный участок (индивидуальная)
Кормокухня (индивидуальная)
Зерносклад (индивидуальная)
Дом животновода (индивидуальная)
Шестирядный коровник (индивидуальная)
Земельный участок (индивидуальная)
Земельный участок (индивидуальная)
Земельный участок (индивидуальная)
Земельный участок (индивидуальная)

Земельный участок (совместная)

	80,4


400000


1154,0



336,0


428,4


247,7



2210,1



378,2



459,2



335,4



10033,0




200000
	Россия


Россия


Россия



Россия


Россия


Россия



Россия



Россия



Россия



Россия



Россия




Россия
	ВАЗ 2110,
ВАЗ 2199

КАМАЗ 55102

Трактор Т-150 К
	













































Жилой дом

Земельный участок
	













































80,4

1154,0
	













































Россия

Россия
	

	10
	Шелкунова Лариса Юрьевна


супруг




несовершеннолетний ребенок
	309421,43




4000





	Земельный участок (индивидуальная)

Земельный участок (индивидуальная)
	200000




200000
	Россия




Россия
	
	Жилой дом

Земельный участок

Жилой дом

Земельный участок


Жилой дом

Земельный участок
	67,1


500,0

67,1


500,0



67,1

500,0


	Россия


Россия

Россия


Россия



Россия

Россия
	



